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R
uoanlaittoa rakastavan helsinkiläisperheen keittiö oli
vuosien saatossa nuhjaantunut. Läpikuljettava tila
tuntui ahtaalta ja toiminnallisuudessa oli kehittämisen
varaa. Muun muassa kodin kierrätyspiste vaati lisää
tilaa. 

Perhe pyysi avukseen sisustussuunnittelija Anna
Bernerin AB Interiorsista ratkomaan keittiöpalapeliä.

Toiveissa oli saada entistä avarampi ja toiminnallisempi keittiö välimerelli-
sellä twistillä. Annan suunnitelmassa tilan tuntua luotiin kaventamalla keitti-
ön alakaapistoja. Samalla luovuttiin yläkaapeista ja korvattiin ne avohyllyillä.
Tunnelmanluojaksi Anna ideoi lasiovellisen ruokakomeron.

Remontissa 13 vuotta vanha keittiö purettiin, seinät ja katto tasoitettiin ja
maalattiin. Vanhoista kodinkoneista säilytettiin vain pari vuotta aikaisem-
min hankitut kylmälaitteet sekä induktiotaso. 

Uudessa keittiössä jääkaappi ja pakastin sijoitettiin kalusterunkojen
sisään, jolloin niiden päälle saatiin säilytystilaa. Samalla keittiön seinää ru-
mentanut sähköpääkeskus saatiin piiloon yläkaapin oven taakse. 

Liesi, allas ja tiskikone pitivät vanhat paikkansa. Keittiön ikkunanurkkaan
sijoitettu kalusteuuni siirrettiin uudelle paikalle lähemmäksi liettä ja jää-
kaappia. Entiseen uunin nurkkaan tehtiin ruokakomero, jonka oviksi teetet-
tiin metallirunkoiset lasiovet. Kaapin takaseinä laatoitettiin näyttävillä ma-
rokkolaistyylisillä laatoilla. Kaapistojen välitilaan Anna ideoi kauniin vihreän
laatoituksen. Työtasojen materiaaliksi valittiin kivikomposiitti, jonka valinta
tehtiin kahden eläväpintaisen valkoisen välillä. Annan suosituksesta tasoksi
valittiin tummempi vaihtoehto, joka on käytössä armollisempi.

Uudistunut keittiö on täyttänyt lupauksen paremmasta ja kauniimmasta
arjesta. Oman lisänsä elämisen helppouteen tuo lattialämmityksen uusi
ajastin, joka kytkeytyy automaattisesti päälle aamulla ja sammuu illalla.
Todellinen arjen sulostuttaja on iltaisin lämmintä valoa loistava kaunis ruo-
kakomero.

E N N E N / J Ä L K E E N

KOMERON 
KÄTKÖISTÄ

Winkel Shopista hankitut seinävalaisi-
met istuvat viinipullotelineen pariksi.
Työtasoja ja kaapistoja kavennettiin
remontissa neljällä sentillä, jotta
tilasta saatiin avarampi.

Helsinkiläisperheen arki muuttui aavistuksen 
kauniimmaksi uuden keittiön myötä. Tilan katseen-
vangitsijaksi rakennettiin näyttävä ruokakomero.
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Ennen
Vanha keittiö tuntui
asukkaista epäkäy-

tännölliseltä ja
ahtaalta.

Jälkeen
Kaapistot on teetetty mitto-
jen mukaan AB Interiorsilla.

LED-nauhoilla valaistuilla
avohyllyillä on esillä rakkaim-
mat astiat. Sekä marokkolais-

henkiset että vihreät laatat
löytyivät Laattamaailmasta.

Metallikehyksiset lasiovet
teetettiin mittojen mukaan.

Liesituuletin on Savon valmistama.
Kivikomposiittitasoon on huullettu
teräsallas. Oraksen Inspera-hanassa
on suihkutoiminto, josta on iloa
isommassa käsitiskissä.


